
Praha » Zbiroh
od 31.03.2016 8:08

Tisknuto z aplikace IDOS, © CHAPS spol. s r.o., 31.03.2016 8:21

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
31.3. Praha,,Zličín 9:25 9:30 B B Bus 100380 29 H

Beroun,,autobusové nádraží 10:14 4 A Přesun asi 3 min
Beroun 10:25 1/8 Os 7812 L
Kařez O 10:54 10:55 Přesun asi 3 min
Kařez,,žel.zast. 11:05 047 Bus 470510 75 
Zbiroh,,nám. 11:14 048

Celkový čas 1 hod 44 min, vzdálenost 60 km
Dopravce: ARRIVA PRAHA s.r.o. (Bus 100380), České dráhy, a.s. (Os 7812), Autobusová doprava-Miroslav Hrouda s.r.o. (Bus 470510)«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
31.3. Praha hl.n. # 11:12 Rx 776 Pancíř R ³ ¼ ® ² ©

Kařez O 12:13 12:14 Přesun asi 3 min
Kařez,,žel.zast. 12:20 047 Bus 470520 9 
Zbiroh,,nám. 12:31 12:32 048

Celkový čas 1 hod 19 min, vzdálenost 79 km
Dopravce: České dráhy, a.s. (Rx 776), Autobusová doprava-Miroslav Hrouda s.r.o. (Bus 470520)«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
31.3. Praha,,Nové Butovice 11:30 102 Bus 210040 10 

Žebrák,,nám. 12:21 12:25 16 Bus 210047 30 
Cerhovice,,nám. 12:33 12:45 77 Bus 210034 9 
Zbiroh,,nám. 13:00 048

Celkový čas 1 hod 30 min, vzdálenost 57 km, cena 86 Kč / čipová karta 79 Kč
Dopravce: PROBO BUS a.s.«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
31.3. Praha hl.n. # 11:42 R 1246 2. R p

Zdice 12:26 12:35 Os 7814 L
Kařez O 12:54 12:55 Přesun asi 3 min
Kařez,,žel.zast. 13:05 047 Bus 470510 25 
Zbiroh,,nám. 13:16 13:20 048

Celkový čas 1 hod 34 min, vzdálenost 79 km
Dopravce: České dráhy, a.s. (R 1246, Os 7814), Autobusová doprava-Miroslav Hrouda s.r.o. (Bus 470510)«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
31.3. Praha,,Nové Butovice 12:30 102 Bus 210041 2 

Hořovice,,nám.B.Němcové 13:34 14:40 12 6 Bus 210034 13 
Zbiroh,,nám. 15:15 048

Celkový čas 2 hod 45 min, vzdálenost 67 km, cena 81 Kč / čipová karta 75 Kč
Dopravce: PROBO BUS a.s.«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
31.3. Praha,,Zličín 13:25 13:30 B B Bus 100380 43 

Beroun,,autobusové nádraží 14:14 4 A Přesun asi 3 min
Beroun 14:25 Os 7816 L
Kařez O 14:54 14:55 Přesun asi 3 min
Kařez,,žel.zast. 15:02 047 Bus 470510 31 
Zbiroh,,nám. 15:11 15:12 048

Celkový čas 1 hod 41 min, vzdálenost 60 km
Dopravce: ARRIVA PRAHA s.r.o. (Bus 100380), České dráhy, a.s. (Os 7816), Autobusová doprava-Miroslav Hrouda s.r.o. (Bus 470510)«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
31.3. Praha,,Zličín 14:00 1 Bus 144101 23 

Plzeň,,Divadlo Alfa 14:50 14:56 001 Bus 470560 8 
Zbiroh,,nám. 15:55 048

Celkový čas 1 hod 55 min, vzdálenost 117 km
Dopravce: STUDENT AGENCY k.s. (Bus 144101), Autobusová doprava-Miroslav Hrouda s.r.o. (Bus 470560)«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
31.3. Praha hl.n. # 14:12 Rx 758 Křivoklát R ³ ¼ ® ª ©

Rokycany 15:25 15:28 Rx 777 Pancíř R ³ ¼ ® ² ©
Kařez O 15:38 15:39 Přesun asi 3 min
Kařez,,žel.zast. > 15:45 047 Bus 470530 36 
Zbiroh,,nám. 15:55 048

1 / 3



Praha » Zbiroh
od 31.03.2016 8:08

Tisknuto z aplikace IDOS, © CHAPS spol. s r.o., 31.03.2016 8:21

Celkový čas 1 hod 43 min, vzdálenost 113 km
Dopravce: České dráhy, a.s. (Rx 758, Rx 777), Autobusová doprava-Miroslav Hrouda s.r.o. (Bus 470530)«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
31.3. Praha,,Nové Butovice 14:45 102 Bus 210040 4 

Cerhovice,,nám. 15:51 16:01 77 Bus 210034 17 
Zbiroh,,nám. 16:15 048

Celkový čas 1 hod 30 min, vzdálenost 57 km, cena 75 Kč / čipová karta 69 Kč
Dopravce: PROBO BUS a.s.«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
31.3. Praha hl.n. # 15:12 Rx 774 Točník R ³ ¼ ® ² ©

Kařez O 16:13 16:14 Přesun asi 3 min
Kařez,,žel.zast. 16:20 047 Bus 470510 101 
Zbiroh,,nám. 16:31 048

Celkový čas 1 hod 19 min, vzdálenost 79 km
Dopravce: České dráhy, a.s. (Rx 774), Autobusová doprava-Miroslav Hrouda s.r.o. (Bus 470510)«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
31.3. Praha,,Nové Butovice 15:15 102 Bus 210041 8 

Hořovice,,nám.B.Němcové 16:15 16:35 12 6 Bus 210034 19 
Zbiroh,,nám. 17:13 048

Celkový čas 1 hod 58 min, vzdálenost 70 km, cena 81 Kč / čipová karta 75 Kč
Dopravce: PROBO BUS a.s.«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
31.3. Praha hl.n. # 15:42 R 1242 2. R p

Zdice 16:26 16:35 Os 7822 L
Kařez O 16:54 16:55 Přesun asi 3 min
Kařez,,žel.zast. 17:08 047 Bus 470520 15 
Zbiroh,,nám. 17:20 > 048

Celkový čas 1 hod 38 min, vzdálenost 79 km
Dopravce: České dráhy, a.s. (R 1242, Os 7822), Autobusová doprava-Miroslav Hrouda s.r.o. (Bus 470520)«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
31.3. Praha,,Nové Butovice 15:45 102 Bus 210019 78 

Beroun,,sídl. 16:15 16:16 18 Bus 210011 16 
Beroun,,autobusové nádraží 16:21 18 Přesun asi 3 min
Beroun 16:25 Os 7822 L
Kařez O 16:54 16:55 Přesun asi 3 min
Kařez,,žel.zast. 17:08 047 Bus 470520 15 
Zbiroh,,nám. 17:20 > 048

Celkový čas 1 hod 35 min, vzdálenost 66 km
Dopravce: PROBO BUS a.s. (Bus 210019, Bus 210011), České dráhy, a.s. (Os 7822), Autobusová doprava-Miroslav Hrouda s.r.o. (Bus
470520)

«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
31.3. Praha,,Nové Butovice 16:25 102 Bus 210040 14 

Cerhovice,,nám. 17:33 17:34 77 Bus 210034 33 
Zbiroh,,nám. 17:48 048

Celkový čas 1 hod 23 min, vzdálenost 55 km, cena 75 Kč / čipová karta 69 Kč
Dopravce: PROBO BUS a.s.«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
31.3. Praha,,Nové Butovice 17:35 102 Bus 470800 6 

Žebrák,,nám. 18:15 18:30 16 Bus 210047 32 
Drozdov 18:42 18:43 77,048 Bus 210034 47 
Zbiroh,,nám. 18:52 048

Celkový čas 1 hod 17 min, vzdálenost 55 km, cena 79 Kč / čipová karta 72 Kč
Dopravce: PROBO BUS a.s.«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
31.3. Praha,,Nové Butovice 17:35 102 Bus 470800 6 

Hořovice,,nám.B.Němcové 18:23 18:45 12 6 Bus 210034 27 
Zbiroh,,nám. 19:12 048

Celkový čas 1 hod 37 min, vzdálenost 65 km
2 / 3



Praha » Zbiroh
od 31.03.2016 8:08

Tisknuto z aplikace IDOS, © CHAPS spol. s r.o., 31.03.2016 8:21

Dopravce: PROBO BUS a.s.«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
31.3. Praha hl.n. # 17:42 R 1240 2. R p

Zdice 18:26 18:35 Os 7826 L
Kařez O 18:54 18:55 Přesun asi 3 min
Kařez,,žel.zast. 19:05 047 Bus 470510 41 
Zbiroh,,nám. 19:14 048

Celkový čas 1 hod 32 min, vzdálenost 79 km
Dopravce: České dráhy, a.s. (R 1240, Os 7826), Autobusová doprava-Miroslav Hrouda s.r.o. (Bus 470510)«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
31.3. Praha hl.n. # 18:12 Rx 754 Klabava R ³ ¼ ® ª ©

Rokycany 19:25 19:28 Rx 779 Špičák R ³ ¼ ® ² ©
Kařez O 19:38 19:39 Přesun asi 3 min
Kařez,,žel.zast. 19:45 047 Bus 470510 103 Z
Zbiroh,,nám. 19:55 048

Celkový čas 1 hod 43 min, vzdálenost 113 km
Dopravce: České dráhy, a.s. (Rx 754, Rx 779), Autobusová doprava-Miroslav Hrouda s.r.o. (Bus 470510)«
spoj je nutné objednat telefonicky nebo u řidiče (Bus 470510)«

Vysvětlivky značek
001 - tar. pásmo   047 - tar. pásmo   048 - tar. pásmo   1 - stanoviště   1/8 - nástupiště/kolej   102 - tar. pásmo   12 - tar. pásmo  
16 - tar. pásmo   18 - tar. pásmo   4 - tar. pásmo   6 - stanoviště   77 - tar. pásmo   77,048 - tar. pásmo   A - stanoviště   B - stanoviště  
B - tar. pásmo   O - jízdenky se prodávají ve vlaku   # - přestup na metro   H - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem   2. - ve vlaku
řazeny k sezení pouze vozy 2.vozové třídy   R - do označených vozů možno zakoupit místenku   ³ - ve vlaku řazen vůz s přípojkou
230 V   ¼ - dámský oddíl (oddíl pro samostatně cestující ženy)   ® - vůz nebo oddíly vyhrazené pro cestující s dětmi do 10 let   p
 - úschova během přepravy (do vyčerpání kapacity)   L - přeprava spoluzavazadel (do vyčerpání kapacity)   ª - přeprava
spoluzavazadel s povinnou rezervací místa pro jízdní kolo a cestujícího, v některých vlacích pouze pro jízdní kolo   ² - přeprava
spoluzavazadel s možností rezervace místa pro jízdní kolo a cestujícího, v některých vlacích pouze pro jízdní kolo   Z - spoj jede jen
na objednání   © - vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku, vybavený zvedací plošinou

Doporučujeme:

Zjistěte si případné zpoždění vlaku na internetu (ikonka      u vyhledaného vlaku) či formou SMS:
• v síti T-Mobile odešlete SMS ve tvaru POZ číslo vlaku např. "POZ 172" na telefonní číslo 4616
• v síti O2 odešlete SMS ve tvaru ZPO číslo vlaku např. "ZPO 172" na telefonní číslo 999888
• v síti Vodafone odešlete SMS ve tvaru POZ číslo vlaku např. "POZ 172" na telefonní číslo 7755

3 / 3


